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POCCUVCKAS! ABTOMOBWNBHAR GELEPALINA

1 91an YP u KP no konbuesbimM roHkam 2015

Copr. no nyywemy Kpyry

Mo3.  Ne Bogurenb opoa 3asnsurens Muwee Bpema B kpyre Pas.Jlna. Paspbis s ckopocts [lyvwee TOD
1 4 [.BPATVH KaaaHb CTK "TAMOMOTOPCI 1:52.426 3 103,172 10:37:40
2 19 B.WELWEHWH TonbArTn [Lewerun B. 1:52.872 2 0446 0446 102,764 10:35:44
3 48 AHYPMEB Ka3atb CTK "TAMOMOTOPCN 1:52.943 2 0.517 0071 102,700 10:36:32
4 21 N.KANBMAHOBWY TonbsTTH LADA SPORT 1:53.746 4 1320 0.803 101,975 10:40:44
5 20 E.CAHWH YNbAHOBCK Canvn . 1:53.810 4 1384 0.064 101,917 10:39:43
6 24 W.CAMCOHOB Mocksa B-TUNING 1:54.071 4 1645 0261 101,684 10:39:57
7 87 M.WAPANOB Ka3aHb CTK "TAUOMOTOPCN 1:54.090 3 1664 0.019 101,667 10:38:01
8 46 E.TAHTMAXEP Mocksa Goltsova Racing 1:54.127 4 1701 0.037 101,634 10:40:46
9 17 B.NPUMAK TonbATT!N LADA SPORT 1:54.161 4 1.735 0.034 101,604 10:40:29

10 56 B.KOPABMNEB KasaHb NAPYC 1.54.621 4 2195 0460 101,196 10:40:21
1 3 P.AIOWLKOB TonbsiTtin Cney-AsTonnact Motor 1:54.696 3 2270 0075 101,130 10:38:00
12 85 ATAMHYNNUH Oktabpbckunin - MaitHynnuH A. 1:54.893 1 2467 0197 100,957 10:39:20
13 63 M.CMMOHOB Cbi3paHb Syzran Racing Team 1:54.988 4 2562 0095 100873 10:39:49
14 10 MMANEEB Camapa SMP Racing Russian B 1:55.025 4 2599  0.037 100,841 10:39:59
15 50 A.MAPYLUKO Mowxkap-Ona  Mapywko A. 1:565.718 2 3292 0693 100,237 10:35:55
16 77 M.3ACAIbM Mocksa B-TUNING 1:55.741 2 3315 0023 100,217 10:36:49
17 53 B.CTAPOBEPOB CbiapaHb Syzran Racing Team 1:55.912 4 3486 0171 100,089 10:40:03
18 42 M.BPOHWH Mocksa B-TUNING 1:56.195 3 3769  0.283 99,825 10:38:08
19 37 HIOnbUOBA VikeBck Goltsova Racing 1:67.050 1 4624  0.855 99,096 10:36:59
20 95 ATAPMAL Mocksa RHHCC Racing Team 1:57.130 2 4704  0.080 99,028 10:38:33
21 57 C.OPEBEHEY BpsiHck Apebeney C. 1:58.202 2 5776  1.072 98,130 10:36:28
22 96 [.KAPHAYXOB Nio6epuip! RHHCC Racing Team 2:02.709 1 10.283 4507 94,526 10:37:43
23 26 WNAryWA BonrogoHck  MITY um, H.3.Baymah: 2:02.924 1 10498 0.215 94,361 10:35:06
24 84 ATONOBAHOB BpoHHmupi lonosaHos A. 2:03.663 1 11.237 0.739 93,797 10:37:26

I’naenbm cekperapb

Hanevarako; 17.05.2015 10:42:27

Bympcxan AnacTacvm (axxN°1 51 927

-n—

Asvnod GHTOTEN @heak)- ABTD 4, (58 2avvnen @ uemnuonsr THOtOr TA3€TATU MEMEMETE @ CNOPT FM

WWW. mylaps com

Nuuenans Ha: Racmg -Time



A Heciricean copsn
onsuzo

u A smp rRACING & Vorgol

cupckon
E ALK

MUWHUCTEPCTBO CIMOPTA POCCMVICKOVI CDEHEPAU.MM

POCCUWCKAR ABTOMOBUMNBHAR GEREPALINA

1 atan YP u KP no konbuesbiM ronkam 2015

Kopyr Bpeus xpyra Paz.flua. Bpems ans Kpyr Bpemn xpyra Paafua. Bpema aus Kpyr Bpems xpyra Paflua. Bpemn aus
2 1:55.262 +0.566 10:36:06.248
(4) Ouurpwia BPATMH 3 1:54.698 10:38:00.944 (26) Wan NIATYLA
1 153.055 +0.629 10:33:55.008 4 1.57.124 +2.428 10:39:58.068 1 2:02.924 10:35:06.880
2 1:52.593 +0.167 10:35:47.601 5 201.287 +6.591 10:41:59.355 2 2.07.896 +4.972 10:37:14.776
3 1:52.426 10:37:40.027 3 2:04.865 +1.941 10:39:19.641
4 1:53.461 +1.035 10:39:33.488 (85) Anbﬁepf FAVHYNIMH 4 2:06.225 +3.301 10:41:25.866
1:54.893 10:39:20.439
(19) Bnagumnp WEWEHAH 2 1:55.336 +0.443 10:41:15.775 (84) Anexcangp FONOBAHOB
1 1:53.274 0402 10:33:51.801 1 2:03.663 10:37:26.959
2 1:52.872 10:35:44.673 {63) Maxcum CUMOHOB
3 1:53.320 +0.448 10:37:37.993 ! 1:56.826 +0.838 10:34:00.051
4 1:52.917 +0.045 10:39:30.910 2 1:55.133 +0.145 10:35:55.184
3 1:58.899 391 10:37:54.083
(48) AWaap HYPUEB 4 1:54.988 10:39:48.071
1 1:54.271 +1.328 10:34:39.859 5 1:56.677 +1.689 10:41:45.748
2 1:52.943 10:36:32.802
3 1:54.148 +1.205 10:38:26.950 {10) Muxaun MANEEB _
4 1:59.504 +6.561 10:40:26.454 1 1:56.145 +1.120 10:34:13.189
2 1:56.270 +1.245 10:36:09.459
(21) Nasen KANGMAHOBMY 3 1:55.113 +0.088 10:38:04.572
1 1;5‘5}093 1,347 10:34:44 577 4 1:55.025 10:39:59.597
2 1:54.217 +0471 10:36:38.794 5 1:56.128 +0.103 10:41:54.725
3 2:12.245 +18.499 10:38:51.039
4 1:53.748 10:40:44.785 {50) Anexcanap MAPYLIKO
1 1:57.208 +1.490 10:33:59.286
{20) Erop CAHUH 2 1:55.118 10:35:55.004
1 1:54.675 +0.765 10:34:01.398 3 2:01.671 +5.953 10:37:56.675
2 1:53.928 +0.118 10:35:55.326 4 1:56.017 +0.299 10:39:52.692
3 1:54.378 +0.568 10:37:49.704 5 1:57.255 +1.537 10:41:49.947
4 1:53.310 10:39:43.514
5 2:04.955 +11.145 10:41:48.469 (77) Muxaun 3ACAIBIH
1 1:56.250 +0.509 10:34:53.399
(24) Urops CAMCOHOB 2 1:55.741 10:36:49.140
1 1.56.708 +2.635 10:34:12.527 3 1:55.917 +0.176 10:38:45.057
2 1:56.283 2212 10:36:08.810 4 1:56.654 +0.913 10:40:41.711
3 1:54.132 +0.061 10:38:02.942
4 1:54.071 10:39:57.013 (53) Bauecnas CTAPOBEPOB
5 1:54.736 +0.665 10:41:51.749 1 1:59.248 +3.336 10:34:12.036
2 1:58.407 +3.495 10:36:11.443
(87) Mapar LLAPANIOB 3 1:56.233 +0.321 10:38:07.676
1 1:57.324 +3234 10:34:11.268 4 1:55.912 10:40:03.588
2 1:65.965 +1.875 10:36:07.233
3 1:54.090 10:38:01.323 {42) Maxcum BPOHWH
4 1:54.739 +0.649 10:39:56.062 ! 1:56.404 +0.209 10:34:15.798
5 1:55.429 +1.339 10:41:51.491 2 1:56.549 +0.354 10.36:12.347
3 1:56.195 10:38:08.542
(46) Echum FAHTMAXEP 4 1:56.261 +0.066 10:40:04.803
1 1:59.636 +5.509 10:35:01.878
2 1:54.940 «0.813 10:36:56.818 {37) Havanss FONbLIOBA
3 1:65.530 +1.403 10:38:52.348 1 1:57.050 10:36:59.853
4 1:54.427 10:40:46.475
{95) Anexcanap FAPMALL
(17) Buranui NPUMAK 1 2:12.180 +15.050 10:36:36.042
1 1:55.299 1138 10:34:45.295 2 1:57.130 10:38:33.172
2 1:54.565 +0.404 10:36:39.860 3 1:57.510 +0.380 10:40:30.682
3 1:55.572 +1.411 10:38:35.432
4 1:54.161 10:40:29.593 (57) Cepred APEBEHEY
1 1:59.266 +1.064 10:34:30.617
(56) Bacunwn KOPABNEB 2 1:58.202 10:36:28.819
[ 1:54,654 0033 10:34.36.390 3 1:59.635 +1.433 10:38:28.454
2 1:54.770 +0.149 10:36:31.160 4 2:00.750 +2.548 10:40:29.204
3 1:55.444 +0.823 10:38:26.604
4 1:54.621 10:40:21.225 (96) Rmntpuit KAPHAYXOB
1 2:02.709 10:37:43.261
{3) Poman AFOWKOB 2 2:04.123 +1.414 10:39:47.384
1 1:55.678 +0.982 10:34:10.986 3 2:04.971 +2.262 10:41:52.355
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